

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ÚDRŽBA A OBNOVA AREÁLOVÝCH KOMUNIKACÍ - DÍLNY SŠ KRALOVICE

Objekt:

Areálové komunikace dílny SŠ Kralovice

Místo:

p.č. 5665/2, obec: Kralovice [559075]

Datum:

15.04.2025

Zadavatel:

Střední škola,Kralovice,nám.Osvobození 32,Kralovic

Projektant:

Zhotovitel:

0

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 516 616,16

D SO01 Asfaltové komunikace

1 992 998,13

1	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3	m3	558,600	279,29	156 011,39	CS ÚRS 2025 01
VV		570*(0,5+0,48)			558,600			
VV		Součet			558,600			
2	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na skládku dle možností a nabídky zhotovitele	m3	558,600	371,10	207 296,46	CS ÚRS 2025 01
3	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1 061,340	149,39	158 553,58	CS ÚRS 2025 01
VV		558,6*1,9			1 061,340			
VV		Součet			1 061,340			
4	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	76,000	162,92	12 381,92	CS ÚRS 2025 01
5	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	15,580	57,54	896,47	CS ÚRS 2025 01
6	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	311,600	6,97	2 171,85	CS ÚRS 2025 01
VV		15,58*20 km			311,600			
VV		Součet			311,600			
7	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	15,580	159,35	2 482,67	CS ÚRS 2025 01
8	K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	570,000	21,48	12 243,60	CS ÚRS 2025 01
9	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	570,000	264,79	150 930,30	CS ÚRS 2025 01
10	K	564671111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	1 140,000	356,28	406 159,20	CS ÚRS 2025 01
VV		570*2			1 140,000			
VV		Součet			1 140,000			
11	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	570,000	307,87	175 485,90	CS ÚRS 2025 01
12	K	565165112	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 90 mm	m2	570,000	597,81	340 751,70	CS ÚRS 2025 01
13	K	573111112	Postřík infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	570,000	26,01	14 825,70	CS ÚRS 2025 01
14	K	573211107	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	570,000	15,49	8 829,30	CS ÚRS 2025 01
15	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	570,000	285,25	162 592,50	CS ÚRS 2025 01
16	M	59217016	Obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	107,000	143,86	15 393,02	CS ÚRS 2025 01
17	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	107,000	346,90	37 118,30	CS ÚRS 2025 01
18	K	BET.STRP4	Trouba s průběžným štěrbínovým žlabem, rovná, 300/300, D400	kus	10,000	3 762,47	37 624,70	CS ÚRS 2025 01
19	K	935114222 R1	Osazení štěrbínového odvodňovacího betonového žlabu 300x300 mm se spádem 0,5 %	m	10,000	1 993,00	19 930,00	CS ÚRS 2025 01
VV		Poznámka k položce: včetně napojení do přílehlé UV ve vzdálenosti 4,0 m pomocí potrubí (součástí dodávky) KG PVC DN 160, SN 10						
20	K	919726121	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost do 200 g/m2	m2	684,000	60,86	41 628,24	CS ÚRS 2025 01
VV		570*1,2			684,000			
VV		Součet			684,000			

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava		
21		K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	1 258,640	23,59	29 691,33	CS ÚRS 2025 01		
D		SO02		Asfaltový recyklát	689 876,48						
22		K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	3 903,000	21,48	83 836,44	CS ÚRS 2025 01		
23		K	564931412	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	3 903,000	150,18	586 152,54	CS ÚRS 2025 01		
24		K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	843,048	23,59	19 887,50	CS ÚRS 2025 01		
D		SO03		Úprava travnatých ploch	78 484,34						
25		K	181111113	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm ve svahu přes 1:2 do 1:1	m2	307,000	75,25	23 101,75	CS ÚRS 2025 01		
VV		270+37				307,000					
VV		Součet				307,000					
26		K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	307,000	62,71	19 251,97	CS ÚRS 2025 01		
27		K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	307,000	48,41	14 861,87	CS ÚRS 2025 01		
28		M	10364101	Zemina pro terénní úpravy - ornice	t	29,472	526,19	15 507,87	CS ÚRS 2025 01		
VV		Poznámka k položce: 960 kg/m3									
VV		(270+37)*0,1*0,96				29,472					
VV		Součet				29,472					
29		M	00572410	Osivo směs travní parková	kg	12,280	221,32	2 717,81	CS ÚRS 2025 01		
VV		Poznámka k položce: 0,04 kg/m2									
VV		(270+37)*0,04				12,280					
VV		Součet				12,280					
30		K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	29,484	103,21	3 043,07	CS ÚRS 2025 01		
D		SO04		Šterkový trávník	263 848,06						
31		K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3	m3	90,160	279,29	25 180,79	CS ÚRS 2025 01		
VV		92*(0,5+0,48)				90,160					
VV		Součet				90,160					
32		K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na skládku dle možností a nabídky zhotovitele	m3	90,160	371,10	33 458,38	CS ÚRS 2025 01		
33		K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	391,020	149,39	58 414,48	CS ÚRS 2025 01		
VV		90,160*1,9				391,020					
VV		Součet				391,020					
34		K	181951112	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	92,000	21,48	1 976,16	CS ÚRS 2025 01		
35		K	564861111	Podklad ze šterkodrť ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	92,000	264,79	24 360,68	CS ÚRS 2025 01		
36		K	564671111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	184,000	356,28	65 555,52	CS ÚRS 2025 01		
VV		92*2				184,000					
VV		Součet				184,000					
37		K	919726121	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost do 200 g/m2	m2	110,400	60,86	6 718,94	CS ÚRS 2025 01		
VV		92*1,2				110,400					
VV		Součet				110,400					
38		K	564871114	Podklad ze šterkodrť ŠD plochy přes 100 m2 tl. 280 mm	m2	73,600	355,85	26 190,56	CS ÚRS 2025 01		
P		Poznámka k položce: Šterkový trávník - uvažováno s promícháním 80% ŠD a 20% ornice									
VV		92*0,8				73,600					
VV		Součet				73,600					
39		M	10364101	Zemina pro terénní úpravy - ornice	t	4,946	526,19	2 602,49	CS ÚRS 2025 01		
VV		Poznámka k položce: 960 kg/m3, šterkový trávník - uvažováno s promícháním 80% ŠD a 20% ornice									
VV		92*0,28*0,2*0,96				4,946					
VV		Součet				4,946					
40		K	184854111	Míchání vegetačních substrátů v homogenizačním zařízení v množství do 10 m3	m3	25,760	365,15	9 406,26	CS ÚRS 2025 01		
VV		92*0,28				25,760					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet	25,760				
41	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	92,000	48,41	4 453,72	CS ÚRS 2025 01
42	M	00572410	Osivo směs travní parková	kg	3,680	221,32	814,46	CS ÚRS 2025 01
VV			Poznámka k položce: 0,04 kg/m2	3,680				
VV			92*0,04	3,680				
VV			Součet	3,680				
43	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	178,244	23,59	4 204,77	CS ÚRS 2025 01
44	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	4,950	103,21	510,85	CS ÚRS 2025 01
D SO05			Vjezdová brána	282 196,15				
45	K	R01	Dodání a montáž pojezdové brány komplet vč. ovládání a přístupů (součástí brány bude i integrovaná vstupní branka)	kpl	1,000	254 530,90	254 530,90	
VV			Poznámka k položce: kompletní dodávka a montáž dle návrhu dodavatele včetně zemních a přípojovacích prací - základové kce, sloupky, elektr. motor a jeho připojení, videotelefon včetně vnitřního a vnějšího tabletu, ovládací prvky apod.). Součástí kpl je i doprava pojezdové brány na stavbu. Materiál konstrukce pozink.					
46	K	R02	Úprava stávajícího oplocení	kpl	1,000	27 665,25	27 665,25	
VV			Poznámka k položce: navázání stávajícího pletivového plotu a jeho doplnění k nové pojezdové bráně.					
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	209 213,00				
47	K	VRN.1	Režie	Kč	1,000	209 213,00	209 213,00	